Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

rethoribus philosophis geometris
 dialecticis musicis astronomis
 astrologis medicis quoniam sua mor-
 talibus factis ut valis et mares
 ptes sandit in doctrina rationem
 usum adimores artes varias et
 quod non tam longo qua manu ad-
 ministrant. Agale cumentarij
 fabri metalloz lignoz et ceteros
 lanam et fullones et ceteri qui
 varam supellatam et milia opn-
 scia faciunt absque doctore non
possunt esse quod cupiunt. Et medi-
corum est vultus medici tunc
fabrilia fabri. Sola scripturaz
 ars est qua sibi omnes passim ve-
 dicant. Et bini indocti docti quod
 poetarum passim. Hanc garru-
 la an? Hanc delirij senex hanc
 sophista vobis hanc vniuersi
 psunt latant docent an qua
 dicunt alij ad dicto supellicio quod
 dia vba trutinantes in muer-
 culas de sacris litteris philoso-
 phant alij dicunt pudor afcus
 quod vnos doceant et ne parz h-
 sit quodam facultate vborum ymo
 audacia edisserunt alijs quod ipi
 non intelligunt. Taceo de muis fu-
 milibus quasi forte ad scripturas sa-
 cras per se tares litteras non est
 et simone sporto aure ipse mul-
 ferit quod quod dixerit h- lege dei
 putant in seare dignant quod ipse
 quod apti senserit h- ad sensu suu i
 gga aptant testimonia quod quide sit
 et non vnosissimum dicendi genus
 deponere suas et aduoluit sua
 et here repugnante quod non legi-
 m? homerocentenas et vgilior
 centenas de n sit et marone
 sine xpo possim? dire panu quod

ppis

scipit id redit et ego redit fat-
 ma regia iam nona pigmeis ce-
 lo dimittit alto et ptem loquere
 ad filium nate mee vres meama-
 qua potentia solus et p? vba sal-
 natoris mee talia. psabat meo-
 rans firus quod manebat pueri-
 lia et h- bulatorz ludo similia
 doce quod ignores ymo ut cu sto-
 macho laquar u? h- qdem fare
 quod nescias. **Cap. vii.**

Ubiq manifestissima e gene-
 tis inq dectua mundi de
 exordio quib huan de
 dmissiono bre deofusione liquaz
 et quatu usq ad exicu stbit he
 bicoz patz exodus cu decem
 plagis cu decalago cu iustias
 dnum quod pceptis. Inpntu est
 leuiticus liber et sigula quo sac-
 ficia ymo single pene sillabe et
 nestes aaron et totus ordo leuiti
 inspirant celestia sacramenta. Am
 no none tota? armetrice et ipse
 balaam et qdraginta duaz pbe =
 mu mansioni mstaia coeniet
 Deutonomiu quod scda lex et con-
 gelice legis pfiguraco noue sic
 ea hz que pona sut ut cu noua
 sut omnia deuelibus. Huc usq
 moyses huc usq abus quoz vbi =
 se loq uelle apte paulus icca
 glatur. Iob exemplar pade quod no
 mstera suo simone coplectit. p
 sa mouit vsu labit pedestri puce
 sunt omis quod legis dyalctice ppo-
 sitione assumpone cofmatione qdu-
 sione dectumatur. Augla ica vba
 plena sut sensibus et ut dectis
 sileda resurrectione corpus sic pbat
 ut nullus deca ut manifestus
 ut cana? scipit. Das inq quod re-
 demptor meus vmit et inomisso
 die de terra surrectus. sut istu

ad petro
cum